Протокол № 30-2017
Заседания Совета Ассоциации Саморегулируемой организации
«ЦентрСтройПроект»
(далее по тексту «Ассоциация»)

г. Нижний Новгород                                                                                                                       18 июля 2017 г.
На заседании присутствуют:
3 членов Совета СРО НП «ЦСП» из 3:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.

Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна
Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В.  объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1. Внесение изменений в документы Ассоциации «ЦСП».
По первому вопросу:
I.СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В., которая доложила  о поступлении в Ассоциацию «ЦСП» из Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору Сведений «О внесении изменений в сведения, содержащиеся в государственном реестре саморегулируемых организаций» (исх. от 20.06.2017 г. № 09-01-03/7383), в которых были отражены замечания к документам, принятых Советом Ассоциации «ЦСП» в целях подтверждения статуса саморегулируемой организации, и необходимости устранения данных замечаний.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в  следующие внутренние документы Ассоциации «ЦСП»:

1) Квалификационный стандарт – «Главный инженер проекта по организации архитектурно-строительного проектирования»;

2) Положение «Об аттестации руководителей и специалистов членов Ассоциации «ЦСП», подлежащих аттестации по правилам, устанавливаемым Федеральной службой по экологическому, технологическому и атомному надзору».

[image: image1.jpg]e
e

Настоящий протокол подписали:
Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

Секретарь заседания ________________________  Самусевич Никита Альбертович
2
1